1

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS DOS GABARITOS - CONCU RSO PÚBLICO N° 01/2011

A CTA – Companhia Tróleibus Araraquara, nos termos da legislação vigente através da Comissão do
Concurso Público torna público:

1. As decisões proferidas pelas bancas examinadoras nos recursos interpostos contra os gabaritos das
provas realizadas em 16/10/2011.

Nome Inscrição  Cargo Decisão

Anderson Stenio Duarte Dias 60665 Motorista Indeferido

Fabio Roberto Gonçalves Cardoso 60487 Auxiliar de Manutenção - Soldador Indeferido

2. O candidato que desejar tomar conhecimento das manifestações proferidas poderá dirigir-se ao Setor de
Protocolo da CTA, nos dias 25 e 26 no horário das 8 às 16 horas.

Araraquara, 21 de outubro de 2011.

O Concurso Público será regido pelas instruções especiais a seguir transcritas.

CTA – COMPANHIA TRÓLEIBUS

ARARAQUARA